- 1 -

2019年６月 26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ショッピングモールの歌姫・半﨑美子の年会費制ファンクラブ開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、北海道札幌市出身のシンガ

ーソングライターでショッピングモールの歌姫として、TBS「白熱ライブビビット」や、フジテレビ「みん

なのニュース」「ノンストップ」、テレビ朝日「グッドモーニング」、日本テレビ「スッキリ!!」「メレン

ゲの気持ち」MBS「情熱大陸」などで取り上げられ、反響を呼んでいるアーティスト「半﨑美子」の年会費

制ファンクラブを開設いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

年会費制ファンクラブ概要

・サイト名：半﨑美子オフィシャルファンクラブ「ハンザキスト倶楽部」

・開設日：2019 年７月８日（月）

・利用料：入会金 2,000円（税別）、年会費 4,000円（税別）/ ２年目以降継続 4,000円（税別）

・決済方法：クレジットカード決済 / コンビニ決済

コンテンツ内容

・会報誌の発行（年２回）

・会員限定コンテンツの閲覧（ブログや PHOTO、ムービーなど）

・コンサート・イベント等チケットの先行チケット申込み

・会員限定イベントへの参加

・会員限定グッズの販売

※会員特典は変更になる場合がございます。

※上記会員特典は、2019年７月時点での特典です。

諸般の事情により事前の通知無く変更される場合がございますので、予めご了承下さい。

＜サイトイメージ＞

- 2 -

＜プロフィール＞

＜半﨑美子＞

北海道の大学在学中に音楽に目覚め、大学を中退し単身上京、パン屋に住み込みで働きながら曲を書き続け

た。

歌うと会場のどこかで必ず涙を流す人がいる。そんな個性豊かな歌声とメッセージ性に富んだ歌詞、そして

生き方そのものに共感する人が全国から集まり、どこにも所属することなく、個人で東京・赤坂 BLITZ の単

独公演を３年連続開催、ソールドアウトさせた。

人の心に寄り添いながら作る歌は、全国のショッピングモールを回り歌い続け、出会った人々の人生に触れ、

涙に触れて、生まれた。

「ショッピングモールの歌姫」として数々のメディアでも取り上げられ話題となり、17 年の下積みを経て、

2017年４月にメジャーデビュー。

NHKみんなのうた 4-5月の新曲に半﨑美子が書き下ろした「お弁当ばこのうた～あなたへのお手紙」や、「サ

クラ～卒業できなかった君へ～」など全８品を収録したメジャー１st ミニアルバム「うた弁」はロングヒッ

トとなり、日本有線大賞新人賞を受賞する。

自分の歌が自分自身よりも長生きすることを願い、歌が教科書に載ることが一つの夢である。

【今後の活動予定】

■「半﨑美子「明日を拓くコンサート」北海道ツアー2019」開催中

ツアーファイナル

2019年７月９日 札幌市教育文化会館 大ホール

■「半﨑美子オーケストラコンサート 2019 with 東京ニューシティ管弦楽団 ＠ 東京芸術劇場」開催

2019年 10月 14 日（月・祝）東京芸術劇場

- 3 -

■「半﨑美子「うた弁２」発売記念コンサートツアー2019」開催決定

【大阪会場】

11/10（日）NHK 大阪ホール 時間：開場：16:45～ 開演：17:30～

【東京会場】

11/14（木）渋谷 Bunkamura オーチャードホール 時間：開場 / 17:45～ 開演 / 18:30～

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上